
ZARZĄDZENIE NR 338/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Gąsawa za 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Gminy w Gąsawie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego w następujących wysokościach: 

1) dochody po zmianach  37.389.706,02 zł, wykonanie 35.634.250,64 zł, tj. 95,30 % z tego: 

a) dochody bieżące 30.399.364,72 zł, wykonano 30.062.012,52 zł, tj.98,89 %, 

b) dochody majątkowe  6.990. 341,30 zł, wykonano 5.572.238,12 zł, tj.79,71 %; 

2) wydatki po zmianach 41.406.249,44 zł, wykonano 36.750.766,62 zł, tj. 89,41 % z tego: 

a) wydatki bieżące 30.830.340,36 zł, wykonano 28.975.728,08 zł, tj. 93,99 %, 

b) wydatki majątkowe 10.275.909,08 zł, wykonano 7.775.038,54 zł, tj. 76,67 %; 

3) deficyt budżetowy 3.716.543,42 zł, wykonano 1.116.515,98 tj. 30,04 % 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planów finansowych Samorządowych Instytucji Kultury za 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przesłać sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia 
Gminy i sprawozdaniami Samorządowych Instytucji Kultury do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

Id: 7C5E4CEF-F941-4C44-8909-68B69D991D49. Podpisany Strona 1


